

Vuosikertomus 2021–2022



Feemia Jukkola

Lucina Hagmanin koulu

Lukuvuosi on tullut päätökseen

Arvoisat kutsuvieraat, hyvät oppilaat, opettajat ja koulun muu henkilökunta, hyvät kuulijat.

Lukuvuosi on viimeistä silausta vaille valmis. Haluan jo tässä vaiheessa kiittää oppilaita ahkeroinnista, opettajia työstään oppilaiden oppimisen eteen ja huoltajia hyvästä yhteistyöstä ja oppilaiden tukemisesta.

Katsotaan hiukan taaksepäin. Syksystä alkaen otsikoissa ja arjessa on pyörinyt yksi iso aiheteema – korona, maskit, käsihygienia, koron, maskit jne. Meillä on nyt takana toinen koronatalvi. Se näkyy myös koulullamme. On muodostunut muutamia hyviä käytänteitä, joita jatkamme myös ensi lukuvuonna. Mutta on se tuonut myös oppimiseen liittyvää huolta ja vähän murhettakin. Me aikuiset olemme sen nähneet – oppimiseen liittyviä haasteita on ollut enemmän kuin aikaisemmin. Mutta me selvisimme – ja selviämme! Yhdessä oppien, toista auttaen ja apua pyytäen. Tästä on hyvä jatkaa.

Sitten katse eteenpäin - eteenpäin elävän mieli (hankasalmelainen sananlasku).

Teille seitsemäsluokkalaisille tuleva kesälomaa on ensimmäinen kesäloma yläkoulusta. Syksystä alkaen ette enää ole koulumme nuorimmaiset. Syksyllä katselette ehkä hiukan huvittuneenakin uusia seiskoja – ovatpa pikkuisen pihalla. Ketkä olivat sitä viime syksynä!?

Teille kasiluokkalaisille tuleva kesäloma on jo toinen yläkoulusta. Elämä vie ja te porskutatte mukana. Tuleva lukuvuosi onkin sitten uusi mahdollisuus – aika nostaa arvosanoja ja valmistautua toden teolla yhteishakuun – ja päästä toivomiinne jatko-opiskelupaikoihin. Kokemuksesta tiedän, että otteenne koulunkäyntiin tapaa muuttua syksystä alkaen – oma vastuu lisääntyy. Hyvä niin!

Entä sitten te yhdeksäsluokkalaiset? Teidän elämänne muuttuu eniten. Huomenna ette enää ole koululaisia, teistä tulee opiskelijoita. Talven aikana teidän on pitänyt päättää pieni pätkä tulevaisuutta – olette hakeutuneet uuteen opiskelupaikkaan. Lopulliset päätökset jatko-opiskelupaikoista tulevat alkukesästä. Teidän katseenne on ollut usein pitkällä tulevaisuudessa, näette itsenne aikuisina, töissä. Se on saanut teidät suhtautumaan vakavammin opiskeluun ja oppimiseen. Kiitos siitä!

Haastattelin muutamia ysiluokkalaista ja kyselin heidän terveisiään seiskoille ja kaseille. Arvatkaa mitkä olivat terveiset? Heitä itseään harmitti se, ettei tullut panostettua riittävästi opiskeluun ja koulunkäyntiin. Harrastukset - ja kuten erä ilmaisi "ehkä vähän joutavakin" ja toinen sanoin, että "varmaan laiskuuskin" - veivät aikaa opiskelulta ja läksyjen teolta. Jos he saisivat aloittaa yläkoulun uudestaan, he kyllä tsemppaisivat enemmän. Seiskat ja kasit – eikö vanhempia opeteta kuuntelemaan ja noudattamaan heidän ohjeitaan, vihje vihje.. 😊

Opettajat, ohjaajat – koko opetushenkilöstö. Työmme jatkuu. Meillä on hieno ammatti - meillä on aina tulevaisuus edessämme. Oppilaiden tulevaisuus. Joka tunti edessämme ei ole vain oppilaita – he ovat meidän tulevaisuutemme – tulevia ammattilaisia monelta eri alalta. Hyvät kollegat, työkaverit. Kiitos koko henkilökunnalle vuoden aikana tekemästänne suurenmoisesta työstä oppilaiden hyväksi. Kuka opettaen, ohjaten, tukien ja organisoiden unohtamatta huollollisia tehtäviä. Meillä on hieno porukka kasassa, on mukava olla yksi teistä! Kiitos teille kaikille! Annetaan henkilökunnalle aplodit!

Meillä on muutamia oppilasryhmiä, joita haluan erityisesti kiittää. Nämä oppilasryhmät tekevät hyvää ja ansiokasta työtä koko oppilaskunnan hyväksi! Koulumme oppilaskunnan hallitus ja tukioppilaat – kiitos työstänne! Aplodit myös heille, kiitos!

Hyvät oppilaat! Yhdeksäsluokkalaisilla on edessään hyvin suuri muutos elämässään. Tutut luokkakaverit hajaantuvat eri oppilaitoksiin, heillä on uudet haasteet ovat edessään. Ysit - Ottakaa haasteet avoimin mielin vastaan, katsokaa elämää luottavaisesti eteenpäin. Elämä on täynnä mahdollisuuksia. Tarttukaa kaikkeen uuteen uteliaalla innolla, mahdollisuutena. Kannattaa avata eteen tulevia elämänovia ja kurkistaa niiden taakse. Saatat yllättyä hyvinkin positiivisesti! Toivotan teille onnea ja menestystä elämässänne! Aplodit yseille, kiitos!

Yhden asian haluan nostaa esille tulevasta lukuvuodesta.

Tulevana vuonna 2023 rouva Lucina Hagmanin syntymästä tulee kuluneeksi 170 vuotta. Kevätlukukaudella tulemme juhlistamaan hänen syntymäänsä ja elämäntyötään usealla eri tavalla. Jonnekin näkyvälle paikalle kouluumme sisälle on tarkoitus tehdä Lucinalle ns. kunniapaikka. Tiedän myös, että Marttakodin piha on saamassa Kaija Kontulaisen tekemän patsaan Lucinasta.

Sitten ihan uunituore asia. Sain viime viikolla viestin, että eräs lahjoittaja on halukas rahoittamaan patsaasta pienoismallin. Patsashan voitaisiin sijoittaa sisälle Lucina-nurkkaukseen, sille rakennettavalle kunniapaikalle. Asia pitää selvittää, olisiko taiteilijalla mahdollisuus tällaiseen. Lucina Hagmanin perintö suomalaiselle koululle ja eritoten tyttöjen ja poikien yhteiselle koululle, on vaalimisen arvoista.

Lopuksi rohkenen antaa teille yseille ja varmaan myös meille kaikille kolme ohjetta, joilla pärjää kotona, koulussa ja työssä

Kärsivällisyyttä 2. Asennetta 3. hiukan vielä kärsivällisyyttä ja asennetta

Lämmintä ja virkistävää kesää kaikille! Kiitos.

Rehtori Erkki Kinnunen

Vanhempainraati

Kati Uusitalo, pj
Erkki Kinnunen, sihteeri

Kaikki huoltajat ovat aina tervetulleita vanhempainraadin palavereihin.

Koulun henkilökuntaa

Toimistopalvelut	Leppälä Virpi	koulusihteeri
Kiinteistönhoito	Meriläinen Raimo	laitosmies
Ruokapalvelut	Kujala Ritva Kerola Eija Salo Tuija Untinen Katriina	ruokapalveluesimies suurtalouskokki suurtalouskokki ruokapalvelutyöntekijä
Toimitilahuoltajat	Kätlin Karjus Sari Perälahti Sirkka-Liisa Vuolle	siistijä siistijä siistijä
Oppilashuolto	Oravainen Niina Kääntä Jaana Karhumaa Silja	kouluterveydenhoitaja koulukuraattori koulupsykologi nuorisotyöntekijä

Opetushenkilöstö ja opetusaineet

Kinnunen Erkki	rehtori
Nygård Anu	apulaisrehtori, matematiikka, fysiikka, kemia, kuvataide
Aittomäki Päivi	ruotsi, englanti
Anttila Ari	musiikki, virkavapaalla
Haverinen Ilona	historia, yhteiskuntaoppi, uskonto
Honkaharju-Kykyri Lotta	historia, yhteiskuntaoppi, uskonto
Kankkonen-Järvelä Nina	matematiikka, fysiikka, kemia, ATK
Kattilakoski Sami	venäjä
Kauppila Elena	vs. liikunta, terveystieto
Ketonen Jenna	musiikki, sijainen
Kivelä Konsta	matematiikka, kemia, fysiikka
Kujala Katriina	oppilaanohjaus, virkavapaalla
Kurtén-Korkiala Leila	matematiikka
Lepistö Henna	tekninen työ, historia
Mustajärvi Eerik	äidinkieli ja kirjallisuus
Paloranta Saija	ruotsi, englanti, ranska
Pappinen Iida	tekstiilityö, englanti
Piispanen Eija	matematiikka, fysiikka, kemia, 25.2.2022 saakka
Raitanen Katja	maantieto, terveystieto, matematiikka
Raunismaa Ilkka	kotitalous
Ruokojä Päivi	ortodoksiuskonto
Saarento Alina	liikunta, historia
Salmela Jouko	erityisopettaja, pienluokka
Sinikumpu Leena	biologia
Styrman Minna	vs. oppilaanohjaus
Tiitto Jenni	erityisopetus
Tuikka Miia	englanti, saksa
Tuunala Pirjo	erityisopettaja
Vidjeskog Nina	matematiikka, fysiikka, kemia
Viitasaari Anne	äidinkieli ja kirjallisuus
Vuollet Maria	koulunkäynninohjaaja
Hakala Milja	koulunkäynninohjaaja
Hiltula Hannele	koulunkäynninohjaaja
Viinamäki Anne-Maria	
pitempiaikaiset sijaiset	
Annala-Väisänen Mervi	tekstiilityö, englanti
Ketonen Kalevi	tekninen työ, historia
Korhonen Elisa	äidinkieli ja kirjallisuus

Nikkarikoski Riitta	äidinkieli ja kirjallisuus
Parpala Tuulikki	erityisopetus
Pitkälä Satu	ruotsi, englanti, ranska
Porkola Jussi	matematiikka, fysiikka, kemia, ATK
Sirén Tapio	tekninen työ, historia

Oppilaskunnan hallituksen ohjaava opettajat: Lotta Honkaharju-Kykyri ja Nina Kankkonen-Järvelä.

Tukioppilaiden ohjaavat opettajat: Jenna Ketonen

Merkittävät tapahtumat koulutyössä

Syyslukukausi

Lukuvuoden aloitus ja lipunnosto 11.8.2021

Virtuaalinen kirkko 20.8.2021

7. luokkien tutustumispäivät Hongiston leirikeskuksessa ja monialaisten teemaviikko 30.8.–3.9.2021

Poistumisharjoitus 8.9.2021

Retkikurssi vaeltamassa Salamajärvellä 18.9.-19.9.2021

Taksvärkkipäivä 24.9.2021

Koulukuvaus 7.-8.10.2021

Ankkuritiimin vierailut vuosiluokittain 12.-14.10.2021

Oppilaskunnan yleiskokous 30.11.2021

Tukioppilaiden joulukalenteri aamuavauksissa joulukuu 2021

Itsenäisyyspäivän juhlallisuudet ja juhla-ateria 3.12.2021

Jouluateria 14.12.2021

Joulujuhla, jouluihin liikuntaturnaus ja joulukirkko 20.-22.2021

Joulupuuro 21.12.2021

Kevätlukukausi

Kokkolan suomalaisen lukion info 9.luokkalaisille 13.1.2022

9. luokkalaisia tutustumassa KPEDU:n Kannuksen toimipisteeseen 19.1.2022

Keski-Pohjanmaan urheiluakatemia info 9.luokkalaisille 20.1.2022

9.luokkalaisten tutustumispäivä KPEDULLA 8.2.2022

Tukioppilaiden kaveriviikot 14.2-25.2.2022

8.luokkalaisten Taidetestaajat reissu Kokkolaan 22.3.2022

Erasmus+ projektin ryhmä ja opettajia Berliinissä 28.3-1.4.2022

8. luokan biologian valinnaisryhmä vierailuilla: 4 H:n kanssa retket; KP edun Kannuksen toimipiste 15.3.2022 ja Miekkojan maatila 29.3.2022

Pienluokan 4H-retki 8.4.2022

Duudsonien vierailu 20.4.2022

9.luokkalaisten Taidetestaajat -reissu Vaasaan 22.4.2022

9.luokkalaisten mielenterveys pop-up tilaisuus 29.4.2022

7.luokkalaiset Poliisisoittokunnan valistuskonsertissa 6.5.2022

8.luokkalaisten KPEDU:n esittelytilaisuus 8.5.2022

Kutosten vanhempainilta 17.5.2022

Kuutosten päivä 20.5.2022

9.luokkalaisten luokkaretkiä 20.-25.5.2022

Kokkolan suomalaisen lukion esittelytilaisuus 8.luokkalaisille 24.5.2022

4H:n Tuire Matilainen puhumassa 9.luokkalaisille yrittäjyydestä 27.5.2022

Kevätkirkko 30.5.2022

9.luokkalaisten Yrittäjyyspäivä 31.5.2022

Päättäjäiset 4.6.2021

Oppilaskunnanhallituksen vuosikertomus 2021-2022

Oppilaskunnan hallitus on oppilaiden keino vaikuttaa koulun asioihin. Oppilaskunta tuo oppilaiden näkemykset esille. Jokaiselta luokalta valitaan oppilaskunnan hallitukseen sekä varsinainen- että varajäsen, joille luokkalaiset voivat kertoa esimerkiksi asioista, joihin haluaisivat muutosta. Jäsenet vievät asiaa eteenpäin päätettäväksi oppilaskunnan kokouksiin. Oppilaskunta myös järjestää ja pitää yllä tapahtumia, kuten oppilaskunnan vastuulla joka viikko pitää yllä oppilaskunnan kioskia.

Oppilaskunnan hallitus käsitteli tänä vuonna monia asioita. Oppilaskunnan hallituksella oli koulun vuoden alussa koulutuspäivä, johon osallistui varsinaiset sekä vara-jäsen. Siellä suunniteltiin lukuvuoden tapahtumia. Syksyllä järjestimme taksvärkkipäivän, jonka rahat lahjoitettiin Suomen Punaisen Ristin katastrofirahastolle. Lokakuussa järjestimme yleiskokouksen koko koululle, koronan takia etäyhteisin. Itsenäisyyspäivän juhlan järjestämiseen osallistui myös oppilaskunta.

Oppilaskunta luki luokkien kiitokset isänmaalle ja vei oppilaiden tekemät kranssit sankarihaudoille. Joulun alla järjestimme liikuntaturnauksen, johon osallistuivat kaikki luokka-asteet. Ensimmäisen kerran ikinä jokaisella luokka-asteella oli oma turnaus ja jokainen luokka-aste päätti oman lajinsa. Liikuntaturnauksen tapahtuma-aika muuttui useasti. Liikuntaturnaus oli ensimmäinen pariin vuoteen.

Covid-19 virus vaikutti myös oppilaskunnan toimintaan, kuten kioskitoimintaan. Lisäksi pystyimme järjestämään erittäin vähän tapahtumia ja nekin erityisjärjestelyin.

Puheenjohtajana toimi Ronias Hietala ja varapuheenjohtaja oli Hannes Pirkola. Sihteerinä toimi Aaro Pippola sekä varasihteerinä oli Otto Kalliokoski.

Yksi vuoden kohokohdista oli viimeisellä viikolla järjestimme paraatin, johon osallistui yhdeksännen luokan oppilaat. Mukana oli mopoja, mönkijäitä ja traktoreita. Tapahtumassa oli mukana YLE, joka kuvasi tapahtumaa ja näytti sitä livenä.



Nina Kankkonen-Järvelä

Hengenluontia ja huumoria, tukea ja tapahtumia - niistä on Tukareiden vuosi tehty!



Tukioppilastoiminta polkaisi käyntiin heti kouluvuoden alussa, kun tukioppilaat toivottivat ensimmäisenä päivänä uudet seitsemäsluokkalaiset tervetulleeksi Lucina Hagmanin kouluun ja alkoivat suunnittelemaan perinteistä seiskojen ryhmäytymispäivää. Elo-syyskuun vaihteessa tukioppilaat suuntasivat seitsemäsluokkalaisten, luokanvalvojen sekä nuorisotoimen kanssa Hongiston leirikeskukseen. Ryhmäytymispäivien ohjelmaan kuului mm. erilaisia tutustumisaktiviteetteja, lettujen paistoa, luontopolusta ja ulkoilmasta nauttimista. Mukana ryhmäytymispäivillä

oli myös biologianopettaja Minna, jonka johdolla oppilaat tutustuivat 7. luokkalaisten monialaisten opintokokonaisuuksien Vesistö -teemaan tutkimalla ympäristöä. Teemaan liittyen rakennettiin myös kaislapurjeita. Sää suosi ja viikko oli kaikin puolin onnistunut.

Syksyn aikana osa suunnitelluista tapahtumista jouduttiin siirtämään ja lopulta perumaan, mutta joulukuun viimeisellä kouluviikolla suuren suosion saavuttanut Jouluradio toteutui tukioppilaiden ideoimana. Tällä kertaa juontotiimiin löysi kuin löysikin lopulta perille itse joulupukki! Uutuutena jouluradiossa oli mukana karkkibingo, joka vaati kuuntelijakunnalta tarkkaa korvaa, jotta luokka saavutti makean palkinnon. Lisäksi mm. kisailtiin leikkimielisesti oppilaskunnan ja tukioppilaiden välillä.



Helmikuussa vietettiin Kaveriviikkoa kahden viikon ajan. Pukeutumisen teemapäivinä nähtiin monenlaisia luovia ratkaisuja pukeutumiseen. Pukeutumispäivät ovat nekin jo perinne kaveriviikkojen ohjelmassa. Huhtikuussa etsittiin uusia tukioppilaita ja hakemuksia saapui 20 kappaletta. Ensilukuvuodelle valittiin kolme uutta kahdeksasluokkalaista ja kuusi seitsemäsluokkalaista tukioppilasta. Toukokuussa pidettiin uusien ja jatkavien tukioppilaiden koulutus, jossa käsiteltiin sosiaalisia taitoja sekä niiden tarpeellisuutta tukioppilastoiminnassa ja koulun arjessa. Myös tukareiden kesken ryhmäytyminen on tärkeää ja siksi tutustuimme toisiimme keskusteluiden ja tutustumisleikkien avulla.

Vielä ennen lukuvuoden päättymistä tukioppilaat ottivat vastaan kuudesluokkalaiset, jotka tulivat tutustumaan kouluumme ja tuleviin luokanvalvojiin. Päivän aikana tukioppilaiden tärkein tehtävä oli tutustua oman kummiluokan oppilaisiin ja tutustuttaa oppilaat toisiinsa. Lisäksi tukioppilaat ottivat kevään viimeisellä kouluviikolla vetovastuun 9. luokkien luokkakisoista, joissa ysit pääsivät testaamaan yhteistyö- ja hoksaustaitojaan erilaisissa tehtävissä.

Tukioppilasohjaajana haluan kiittää kaikkia tukioppilaita kuluneesta vuodesta. Erityisesti haluan kiittää peruskoulun päättäviä tukioppilaita ahkeruudesta, omatoimisuudesta, energisyydestä ja kaikesta siitä, miten olette auttaneet minua ohjaajana opiskelukiireitteni keskellä. KIITOS <3

Jenna Ketonen

Retkeilykurssi

Lucina Hagmanin koululla toteutui 9.-luokkalaisten biologian ja maantiedon yhteinen valinnaiskurssi, retkeilykurssi. Kurssin valmistelu alkoi opettajien osalta jo kesällä. Syksyllä ryhmä perehtyi koulussa tunneillaan retkeilyn teoriaan ja käytännön taitoihin sekä ennakkotietoihin alueesta. Retkeilyvälineet oppilaat saivat koululta, kotoaan ja Kokkolan luontokoulusta, josta lainattiin mm. retkikeittimiä. Koulu maksoi osan ruokatarvikkeista ja retkikeitinten polttoaineet sekä kuljetukset.



Kurssin pääpaino oli maastovaelluksessa Salamajärven kansallispuistoon 18.-19.9. 2021 Vaelluksella ohjaajina olivat Minna Styrman ja Ilkka Raunismaa. Varapäivystäjänä hätätilanteita varten oli Juhani Hannila.

Kurssille osallistui 15 nuorta, joilla osalla ei ollut lainkaan aiempaa vaelluskokemusta, osalle eräolosuhteet olivat hyvin tuttuja. Osallistujat tekivät omat, suunnittelemansa ruuat sovituissa ryhmissä ja osa yhteisistä kantamuksista oli myös jaettu jäsenten kesken.

Vaellus alkoi Salamajärven pohjoispuolelta tien 7520 parkkipaikalta, josta teimme lauantaina noin 9 km päiväkävelyn Pitkälahden ja Jyrkkäniemen kautta Sysilammelle. Majoituimme Sysilammelle alkuillasta autiotupaan sekä vuokratupiin (3 kpl), joissa oli kamiina, pihassa puuliiteri, käymälä, tulentekopaikka ja kaivo. Ranta on suojelualueen ulkopuolella, sauna oli lammen rannalla.

Sunnuntaina kävelemme Sysilammelta Koirasalmelle noin 9 km. Matkan varrella on tulipaikkoja Kaulus, Heikinjärvenneva, Tavilampi, Heikinjärvi ja



Hiiliniemi. Koirasalmen opastuskeskukselta kuljetus toteutui suunniteltuun aikaan.



Vaelluksen jälkeen kurssiaikaa meni välineiden siivoukseen ja palautuksiin. Oppilaat tekivät vaelluksesta esityksen, joka esiteltiin koko koululle aamunavauksessa syksyllä joka luokkatasolle erikseen.

Minna Styrman

Itsenäisyysjuhla

Suomen itsenäisyyttä juhlittiin perjantaina 3.12. Juhla pidettiin Tulevaisuuden kuusen luona koulun pelikentän vieressä. Alkuun Esko Porkola soitti trumpettilla fanfaarin. Juhlapuheen piti MTK Keski-Pohjanmaan kenttäpäällikkö Niko Hyppönen. Puheessaan hän korosti menneiden sukupolvien työtä Suomen itsenäisyyden puolustamisessa ja hyvinvoinnin rakentamisessa. Luokat olivat kirjoittaneet kiitokset isänmaalle ja oppilaskunnan hallituksen jäsenet lukivat ne juhlassa. Lopuksi laulettiin Maamme-laulu ja sen jälkeen siirryttiin juhlaruokailuun. Oppilaskunnan hallituksen jäsenet veivät kynttilät ja oppilaiden tekemät seppeleet sankarihaudoille.

Oppilaiden kiitokset Isänmaalle:

- ★ Kiitos Isänmaalle. Kiitos turvallisesta maasta. Kiitos puhtaasta luonnosta. Kiitos ilmaisesta koulutuksesta.
- ★ Kiitos että Suomessa on turvallista asua, vaikka minne menenkin. Kiitos että Suomessa on sananvapaus ja tasa-arvo.
- ★ Kiitos puhtaasta luonnosta ja vapaudesta. Kiitos ilmaisesta koulutuksesta ja kouluruoasta. Kiitos hyvästä sairaanhoidosta.
- ★ Kiitos vapaasta Isänmaasta rintamalla olleille sotilaille ja lotille. Kiitos siitä, että saamme käydä koulua, nauttia luonnon kauneudesta ja olla turvassa kotimaassamme. Kiitos siitä, että saamme olla suomalaisia.
- ★ Olemme kiitollisia puhtaasta luonnosta, ilmaisesta koulusta, ilmaisesta terveydenhuollosta ja ilmaisesta kouluruoasta. Itsenäisyydestä. juomakelpoisesta vedestä. Kiitos turvallisuudesta ja kavereista.



★ Kiitos heille, jotka ovat sotineet Suomen itsenäisyyden puolesta, ja joiden vuoksi olemme saaneet elää rauhassa tässä kauniissa maassa. Siitä merkkinä meillä on kaunis Suomen lippu.

★ Kiitos rohkeille miehille ja naisille, jotka taistelivat itsenäisen Suomen ja Suomen kansalaisten oikeuksien puolesta.

★ Kiitos ystäväistä, luonnosta ja itsenäisyydestä. Kiitos turvallisesta lapsuudesta. Kiitos lähiruuasta.

★ Olen kiitollinen, että presidentti Niinistö hoitaa tehtävänsä hyvin. Olen kiitollinen Suomen pimeistä ja sateisista syksyistä. Suomessa on hyvä asua, sillä täällä ei ole paljon myrkyllisiä eläinlajeja, toisin kuin esim. Australiassa. Olemme kiitollisia Suomen saunasta.

★ Kiitos suomalaisesta sisusta, joka auttaa meitä jaksamaan pimeään ja kylmän talven läpi. Kiitän myös Suomen kauniista metsistä sekä upeasta luonnosta.

★ Kiitos vihreästä ja puhtaasta luonnosta. Kiitos turvallisesta valtiosta. Kiitos hyvästä ja ravitsevasta ruuasta. Kannan maamme lippua korkealla ja ylväästi.

★ Kiitos veteraaneille itsenäisyydestä. Kiitos ilmaisesta koulutuksesta, joka mahdollistaa hyvän tulevaisuuden ja työpaikan.

★ Kiitos itsenäisestä hyvinvointivaltioistamme, sananvapaudesta ja puhtaasta luonnostamme. Kiitos koulujärjestelmästä ja siitä, että saamme ilmaisen kouluruoan.

★ Kiitämme siitä, että saamme asua vapaassa ja itsenäisessä Suomessa, jonka saimme suurien uhrauksien johdosta. Kiitämme hienosta kielestämme sekä kauniista luonnostamme. Kiitos presidentistämme Sauli Niinistöstä ja koulutusjärjestelmästä.



Katriina Kujala

Ympäristöystävällinen Lucina – ryhmä

Ympäristöystävällinen Lucina on oppituntien ulkopuolella toimiva vapaaehtoisten nuorten ryhmä, joka tekee käytännön tekoja ympäristöystävällisemmän Lucinan puolesta. Periaate on, että työ on vapaaehtoista ja koulutyöt pitää hoitaa omalla ajalla. Tunnin pitävä opettaja ratkaisee, voiko kyseiseltä tunnilta olla pois ja on oppilaan velvollisuus ottaa selvää rästeistä. Kukin saa myös valita, missä ryhmässä on ja ryhmä itse ohjaavan opettajan eli Minna Styrmanin kanssa ideoi ja päättää mitä tehdään. Tänä vuonna Ryhmä on toiminut yhdessä Erasmus + ryhmän kanssa. Ryhmä on huolehtinut myös pisteiden tyhjennyksistä yhteistyössä talonmiehen kanssa.

Keväällä ryhmä teki videon toiminnastaan ja osallistui Villa Elban Ekoteko-haasteeseen ja sai lisäpalkinnon.

Minna Styrman



Erasmus + 3Reconomy: reduce, reuse and recycle

Lucina Hagmanin koulu osallistuu Erasmus+ projektiin, jonka aiheena on kiertotalous. Muut osallistujamaat ovat: Puola, Slovenia, Italia ja Saksa. Projekti kestää vuoteen 2023 saakka.

Corato, Italia 8-12.11.2021

Aiheena ruokakulttuuri

Tänä lukuvuonna Erasmus+ projektimme sai aivan uutta vauhtia, koska pääsimme viimeinkin etäkokouksien sijaan tapaamaan toisiamme ihan oikeasti. Ensimmäinen matkamme suuntautui Italiaan, Coratoon. Tosin vielä ei ollut mahdollista ottaa mukaan oppilaita, mutta me aikuiset saimme mahdollisuuden suunnitella tulevaa yhdessä. Muut projektiin osallistuvat maat ovat Suomen ja Italian lisäksi Saksa, Slovenia ja Puola.



Vietimme työntäyteisen, mutta todella antoisan viikon tutustuen yhteistyökumppaneihimme ja syventäen aihettamme. Teimme myös mielenkiintoisia vierailuja, pääsimme muun muassa Coraton kaupungintalolle ja tutustuimme paikalliseen ruokakulttuuriin. Päällimmäisenä mieleen jäivät kuitenkin kouluvierailut ja alakoululaisten vilpitön ja aito innostus, kun he lauloivat meille ja lahjoittivat valmistamiaan ympäristöaiheisia piirustuksia.

Berliini, Saksa 28.3.-1.4.2022

Aiheena vesi

Vihdoinkin pääsimme matkustamaan yhdessä oppilaiden kanssa. Matkaan lähti viisi ysiluokkalaista: Kiia Anttila, Netta Hiltunen, Sohvi Kämäräinen, Salla Lohtaja ja Romeo Pöppönen. Matkat sujuivat mukavasti, Berliini osoittautui mahtavaksi kaupungiksi ja opimme ainakin matkustamaan julkisilla kulkuneuvoilla. Historia oli myös joka askeleella aistittavissa ja saimme kokea palasen Euroopan historiaa lähietäisyydeltä ja paikallisten kertomana.

Vesiaiheeseen perehdyttiin myös huolella workshopeissa, lukuisilla vierailuilla ja jokiristeilyllä Spree-joella. Nuoret saivat paljon uusia kokemuksia ja uusia ystäviä ja pääsivät käyttämään kielitaitoaan. Kaikki vieraat olivat majoittuneet samaan hostelliin, joten tilaisuuksia yhteisiin hetkiin oli onneksi paljon.

Seuraavaa tapaamista Puolassa jo innolla odotellen 😊

Erasmus+ projektin puolesta

Lotta Honkaharju-Kykyri, Nina Kankkonen-Järvelä ja Pirjo Tuunala



Stipendit ja palkinnot 2022

Jaettava rahamäärä vaihtelee vuosittain ja tänä vuonna on uusia pysyviä ja myös kertaluonteisia stipendejä.

Luen stipendien saajien nimet ja annetaan kaikille yhteiset kunnianosoitukset lopussa. Oppilaat saavat stipendit todistusten jaon yhteydessä.

Yhdessä oppimisen stipendi, Kokkolan kaupungin myöntämä, ryhmälle jaettava

Ympäristöystävällinen Lucina:

Julia Sallansalmi, Olivia Pietilä, Kiia Anttila, Sohvi Kämäräinen ja Minttu Hylkilä

Paras päättötodistus; Avain Säästöpankki: Niklas Tofferi

Ainekohtaiset stipendit, perusteena yrittäminen ja halu kehittyä sekä menestys:. Lahjoittajina Koulun stipendirahasto, Kalervo Tervolan rahasto, Kälviän Martat, Kälviän nuorisomusiikki, Hillin Hilmat,

1. Äidinkieli: Jonni Hietala
2. Ruotsi: Noora Hyyppä
3. Englanti: Sohvi Kämäräinen
5. Matematiikka: Niklas Tofferi
6. Fysiikka: Ronias Hietala
7. Kemia: Paulus Kurunlahti
8. Biologia: Iida Lämpsä
9. Maantieto: Kiia Anttila
10. Terveystieto: Silja Hautamäki
11. Uskonto: Petrus Poutanen
12. Historia: Eetu Puurula
13. Yhteiskuntaoppi: Aaro Pippola
14. Liikunta: Enni Isosaari ja Oskar Somero
15. Kotitalous: Adele Pihlajakangas
16. Kuvataide: Feemia Jukkola
17. Musiikki: Minttu Österberg
18. Tekninen työ: Kalle Myllykangas
19. Tekstiilityö: Venla Krekilä
20. Tietotekniikka: Pyy Saariaho

Ahkeruuspalkinnot: koulun stipendirahasto

- | | |
|-------|---------------|
| 7. lk | Leevi Salo |
| 8. lk | Nina Kinnunen |
| 9. lk | Julius Riippa |

Oppilaskunnan stipendit

- | | |
|-------|-----------------|
| 7. lk | Aino Vuolle |
| 8. lk | Nestori Puumala |
| 9. lk | Justus Mehtälä |

Nuorisovaltuuston myöntämä stipendi ahkerasta oppilaskuntatyöstä

Aaro Pippola

7. luokkalaisten Rehti kaveri –stipendi Oppilaat valitsivat keskenään. Valintakriteerinä ovat koulumyönteisyys, hyvä kaveri. Koulun stipendirahasto Aino Vuolle ja Miika Porkola

Tsempparistipendi: Koulun stipendirahasto

7. lk	Santeri Jääskä
8. lk	Joakim Heinua
9. lk	Emilia Jääskä

Matemaattis-luonnontieteelliset aineet: Korpelan Voima

7. lk	Hilla Mehtälä
8. lk	Anniina Koski
9. lk	Andreas Vähämaa

Koulun metsävisa Suomen Metsäyhdistys Helmi Rita

LC Ullava Luna Lakanaho

Sverigekontakt i Finland : Pyry Saariaho

Jouko Salmelan myöntämä Sisupuukko: Pyry Saariaho

LC Kälviä: Neea Huistinoja ja Enni Isosaari

LC Kälviän Lucinat: Adele Pihlajakangas ja Petrus Poutanen

Kälviän elävän musiikin yhdistys: Minttu Österberg

Ansioitunut kirjallisuuden harrastaja: Koulun stipendirahasto, Helmi Rita ja Konsta Huhtala

Pohjola Norden -kirjapalkinto: Olivia Pietilä

K-market Kälviä myöntämät stipendit: Joona Porkola ja Justus Mehtälä

Nordea, yrittäjämäisyys ja talousoppiminen: Hannes Pirkola ja Jonni Hietala

Onnittelut kaikille stipendien ja palkintojen saajille!

Kiitos kaikille stipendien ja lahjoitusten antajille!

Avain Säästöpankki

Hillin Hilimat

Jouko Salmela

Kalervo Tervolan rahasto

K-Market Kälviä

Kokkolan kaupunki

Korpelan Voima

Kälviän elävän musiikin yhdistys

Kälviän Martat

Kälviän nuorisomusiikki

Kälviän Lucinat

Lions Club Kälviä

Lions Club Kälviän Lucinat

Lions Club Ullava

Lucina Hagmanin koulun oppilaskunta

Lucina Hagmanin koulun stipendirahasto

Nordea

Nuorisovaltuusto

Pohjola Norden

Suomen Metsäyhdistys

Sverigekontakt i Finland

SYSSLUKUKAUSI

KEVÄTLUKUKAUSI

Vko	Aika	M	Ti	K	T	P	L	Vko	Aika	M	Ti	K	T	P	L
32	08.08-12.08			3	4	5									
33	15.08-19.08	1	2	3	4	5	1	02.01-06.01							
34	22.08-26.08	1	2	3	4	5	2	09.01-13.01	1	2	3	4	5		
35	29.08-02.09	1	2	3	4	5	3	16.01-20.01	1	2	3	4	5		
36	05.09-09.09	1	2	3	4	5	4	23.01-27.01	1	2	3	4	5		
37	12.09-16.09	1	2	3	4	5	5	30.01-03.02	1	2	3	4	5		
38	19.09-23.09	1	2	3	4	5	6	06.02-10.02	1	2	3	4	5		
39	26.09-30.09	1	2	3	4	5	7	13.02-17.02	1	2	3	4	5		
40	03.10-07.10	1	2	3	4	5	8	20.02-24.02	1	2	3	4	5		
41	10.10-14.10	1	2	3	4	5	9	27.02-03.03	talviloma						
42	17.10-21.10	syysloma						10	06.03-10.03	1	2	3	4	5	
43	24.10-28.10	1	2	3	4	5	11	13.03-17.03	1	2	3	4	5		
44	31.10-04.11	1	2	3	4	5	12	20.03-24.03	1	2	3	4	5		
45	07.11-11.11	1	2	3	4	5	13	27.03-31.03	1	2	3	4	5		
46	14.11-18.11	1	2	3	4	5	14	03.04-07.04	1	2	3	4	pääsi-		
47	21.11-25.11	1	2	3	4	5	15	10.04-14.04	äinen			2	3	4	5
48	28.11-02.12	1	2	3	4	5	16	17.04-21.04	1	2	3	4	5		
49	05.12-09.12	<u>1</u>	*	3	4	5	17	24.04-28.04	1	2	3	4	5		
50	12.12-16.12	1	2	3	4	5	18	01.05-05.05	V	2	3	4	5		
51	19.12-23.12	<u>1</u>	2	P			19	08.05-12.05	1	2	3	4	5		
52	26.12-30.12						20	15.05-19.05	<u>1</u>	2	3	*	5		
							21	22.05-26.05	1	2	3	4	5		
							22	29.05-03.06	<u>1</u>	2	3	4	5	P	

Työpäivät/perusopetus ja lukio

Esiopetus

Sysslukukausi 10.08.-21.12.2022 90 päivää

Sysslukukausi 10.08.-16.12.2022 86 päivää

Kevätlukukausi 09.01.-03.06.2023 97 päivää Kevätlukukausi 09.01.-31.05.2023 93 päivää

Yht. 185 pv + 2 P = 187 pv

Yht. 179 pv / 716 h

Lomat/perusopetus ja lukio

Lomat /esiopetus

Syysloma 17.10.2022-23.10.2022

Syysloma 17.10.2022-23.10.2022

Joululoma 22.12.2022-08.01.2023

Joululoma 17.12.2022-08.01.2023

Talviloma 27.02.2023-05.03.2023

Talviloma 27.02.2023-05.03.2023

Pääsiäinen 07.04.2023-10.04.2023

Pääsiäinen 07.04.2023-10.04.2023

* = pyhäpäivä ti 6.12.2022 & to 18.5.2023

* = pyhäpäivä ti 6.12.2022 & to 18.5.2023

P = päättjäispäivä

P = päättjäispäivä

V = vappu, ma 1.5.2023

V =vappu, ma 1.5.2023

Muut vapaapäivät ma 5.12.2022 & pe 19.5.2023

Ilmoitusasiat

**Koulussamme uusintakoemahdollisuus järjestetään
perjantaina 17.6.2022 alkaen klo 9.00.**

**Uusi lukuvuosi koulussamme alkaa
keskiviikkona 10.8.2022 klo 8.55.**

Aurinkoista
kesää
kaikille☺